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= International
Film Festival

Urt

25¢ édition

Veig Bassili » France «
veig.bassili@gmail.com

A Bloody
Graveyard Story
Une sanglante histoire de cimetiére

Vanessa Stachel » Allemagne «
hello@vanessa-stachel.de

Good Period
‘Typlcally
En regle geneérale

Anna Ginsburg, Caitlin McCarthy
» Royaume-Uni « hello@annaginsburg.co.uk

Oxitocina
Oxytocine
Lucia Valverde » Espagne <«
luvalbur@gmail.com

& Tongue
Langue

Kaho Yoshida » Canada «
kahoanimation@gmail.com

Voyage Céleste
Heavenly Journey
Léa Rouaud » France <« learouaud@live.fr

#NormaBinariade
Geénero: Nihas
#NormeBinairedeGenre : Filles
Bernardita Ojeda Salas, Cristian Freire
Azzarelli » Chili < produccion@pajaro.cl

| am whole
Je suis entiere

Bianca Poletti » Etats-Unis <
bpoletti111@gmail.com

Text Me
When You’re Home
Texte-moi quand tu rentres

Nora Dahlheim, Joanna Lang » Suisse «
joanna_d_lang@hotmail.com

El despido
Le licenciement

Monica Menéndez Fernandez » Espagne <«
monica@fresnofilms.com

Miroir
Mirror

Baya Massamba-wa » France <«
bayamassamba@yahoo.fr
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partout simultanément

a rO‘ Comp(eﬂlon
Femmes

12 Un homme qui m’aime
A man who loves me

Frédérique Barraja » France «
frederique.barraja@gmail.com

1KY Stillleben mit
Gefiihlsunscharfe

Nature morte avec flou émotionnel

Maja Gehrig » Suisse « majageh@gmail.com

Temps Attendu
14 Timel?dswaited

Eden Ducourant » France «
edenducourant@hotmail.fr

Impénétrable
Impenetrable
Juliette Bardin » France « festivals@cohl.fr

16 :De qué murio el osito?
%e quoi est mort le nounours?

Paula Amor » Espagne <«
romaaluap@gmail.com

On The Surface
En surface

Fan Sissoko » Islande «
fansissoko@gmail.com

18 Zone Sensible
Hot Spot
Laetitia Lambert » France « ben@dacor.fr

Pas Amoureux
Not In Love

Eugénie Bouquet » Suisse «
genie.bouquet@gmail.com

Dear Diary
Cher journal

Yulong Jones » Etats-Unis «
yjones@c.ringling.edu



